
 
 

УКРАЇНА 

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

ВІСІМНАДЦЯТА СЕСІЯ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 06 жовтня 2023 року            № 387 

м. Кропивницький 

 

Про призначення  керівників закладів  

спільної власності територіальних  

громад сіл, селищ і міст Кіровоградської області 

 у сфері соціального захисту населення 

 

  

Відповідно до пункту 20 частини 1 статті 43 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, рішень Кіровоградської обласної ради 

від 29 вересня 2006 року № 61 “Про управління об'єктами спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ і міст області” (зі змінами й 

доповненнями), від 27 січня 2015 року № 706 “Про затвердження положення 

про порядок призначення на посади та звільнення з посад, укладення 

контрактів з керівниками комунальних підприємств, закладів, установ і 

організацій спільної власності територіальних громад сіл, селищ і міст 

Кіровоградської області” (зі змінами й доповненнями), на підставі листа 

Кіровоградської обласної військової адміністрації від 14 червня 2023 року     

№ 01-17/189 та заяв: 

 

БАБКА Сергія Григоровича про призначення його на посаду директора  

Знам'янського психоневрологічного інтернату; 

БОЄВЕЦЬ Людмили Іванівни про призначення її на посаду директора 

Єлизаветградківського психоневрологічного інтернату; 

БОГОЯВЛЕНСЬКОЇ Олени Миколаївни про призначення її на посаду 

директора Олександрійського геріатричного пансіонату з спеціальним 

відділенням; 

ВАЛЬКО Тетяни Іванівни про призначення її на посаду директора 

Знам’янського дитячого будинку-інтернату ІІ-ІІІ-ІV профілю; 



2 
 

КЛАМТА Сергія Дмитровича про призначення його на посаду 

директора Власівського пансіонату для ветеранів війни та праці з 

геріатричним відділенням; 

ЛИЛИ Інни Дмитрівни про призначення її на посаду директора 

Новомиргородського психоневрологічного інтернату 

ПЕДАНЬ Лариси Миколаївни про призначення її на посаду директора 

Біляївського психоневрологічного інтернату; 

ШВАЧКИ Віктора Володимировича про призначення його на посаду 

директора Онуфріївського геріатричного пансіонату; 

ОЛЕФІРОВОЇ Наталії Іванівни про призначення її на посаду 

директора Знам’янського дитячого будинку-інтернату  ІІ-ІІІ-ІV профілю 

 

обласна  рада 

ВИРІШИЛА: 

 

ПРИЗНАЧИТИ: 

БАБКА Сергія Григоровича на посаду директора  Знам'янського 

психоневрологічного інтернату та в установленому порядку укласти з ним 

контракт строком на три роки із дати підписання даного контракту; 

БОЄВЕЦЬ Людмилу Іванівну на посаду директора 

Єлизаветградківського психоневрологічного інтернату та в установленому 

порядку укласти з нею контракт строком на три роки із дати підписання 

даного контракту; 

БОГОЯВЛЕНСЬКУ Олену Миколаївну на посаду директора 

Олександрійського геріатричного пансіонату з спеціальним відділенням та в 

установленому порядку укласти з нею контракт строком на три роки із дати 

підписання даного контракту; 

ОЛЕФІРОВУ Наталію Іванівну на посаду директора Знам’янського 

дитячого будинку-інтернату ІІ-ІІІ-ІV профілю та в установленому порядку 

укласти з нею контракт строком на три роки із дати підписання даного 

контракту; 

КЛАМТА Сергія Дмитровича на посаду директора Власівського 

пансіонату для ветеранів війни та праці з геріатричним відділенням та в 

установленому порядку укласти з ним контракт строком на три роки із дати 

підписання даного контракту; 

ЛИЛУ Інну Дмитрівну на посаду директора Новомиргородського 

психоневрологічного інтернату та в установленому порядку укласти з нею 

контракт строком на три роки із дати підписання даного контракту; 

ПЕДАНЬ Ларису Миколаївну на посаду директора Біляївського 

психоневрологічного інтернату та в установленому порядку укласти з нею 

контракт строком на три роки із дати підписання даного контракту; 

ШВАЧКУ Віктора Володимировича на посаду директора 

Онуфріївського геріатричного пансіонату та в установленому порядку 



3 
 

укласти з ним контракт строком на три роки із дати підписання даного 

контракту. 

 

 

Голова обласної ради     Юрій ДРОЗД 


